
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДФЛ 2014

  Дата и время проведения   29 марта 2025 0:00   Место проведения

  ШФ "Фарватер" 2014   ДФК "Инкомспорт-Куйбышево" 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березовский Леонид
Бодло Дмитрий
Жохов Андрей
Когутницкий Тимофей
Комарчук Михаил
Кочедыков Егор
Кошелев Дмитрий
Левенец Михаил
Минаков Яромир
Мураев Андрей
Печугин Валерий
Плакин Павел
Фарышев Никита
Чероков Владислав
Шрамко Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

27 Аджимуратов Дамир
7 Асанов Таир

10 Евдокимов Макар
1 Иргашев Ралан

15 Усманов Самир
55 Усманов Эрлан
45 Федорчук Сергей
57 Шабанов Энвер
57 Шукуров Карим
17 Эмираметов Эмир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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